
  

   

 

 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S  

       DĖL PAGALBOS SMULKAUS IR VIDUTINIO VERSLO SUBJEKTAMS FONDO 
 2008 METŲ VEIKLOS IR LĖŠŲ PANAUDOJIMO ATASKAITOS  

 
2009 m. sausio 30 d. Nr.TS-1.15 

Rokiškis 

 

 

           Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. birželio 27 d. 

sprendimu Nr. T.S-6.117 patvirtintų  Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams 

fondo nuostatų 4.65 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

           Patvirtinti Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo 2008 metų 

veiklos ir lėšų panaudojimo ataskaitą (pridedama). 

 

 

 

 Savivaldybės meras       Almantas Blažys 

   

            

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

         Vilma Mečiukonienė, 71407 

 

 

 

 

 



  

   

       PATVIRTINTA 

       Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

       2009 m. sausio 30 d. sprendimu Nr. TS-1.15    

 

 

PAGALBOS  SMULKAUS IR VIDUTINIO VERSLO SUBJEKTAMS  FONDO  
2008 METŲ VEIKLOS IR LĖŠŲ PANAUDOJIMO ATASKAITA 

 
 

  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. birželio 27 d. sprendimu Nr. TS-6.117 

patvirtinta Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo nuostatų nauja redakcija.  

  2008 m. Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondui Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba skyrė 85000 Lt. Surengti 9 fondo tarybos posėdžiai. Paramos kreipėsi 23 rajono 

verslo subjektai. Parama suteikta 21 verslo subjektui, tačiau 1 verslo subjektui neįvykdžius sutartyje 

nustatytų įsipareigojimų, parama buvo gražinta. 2 verslo subjektai negavo paramos dėl laiku 

nepristatytų papildomų dokumentų.  Dėl didelio paraiškų skaičiaus ir prašomos paramos palūkanoms 

dengti fondo taryba 2008 m. birželio 12 d. protokolu Nr. 4 nutarė nustatyti 5000Lt maksimalią sumą 

vienos įmonės 50 proc. palūkanoms už paimtą paskolą dengti už vienerius metus.  Atsižvelgiant į tai, 

dauguma paraiškų palūkanų kompensavimo krypčiai buvo remta dalinai.  

 

Rokiškio rajono Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo 2008 m. suteikta 

parama pagal paramos kryptis: 

 
Eil. 

Nr. 

Paramos kryptis Paraiškų, kurioms 

skirta parama, 

skaičius 

Skirta parama, Lt 

1.  Registravimo mokesčio padengimas 1 107 

2. Vietinių užimtumo iniciatyvų projektas 1 4500 

3. Naujų darbo vietų steigimas 3 22200 

4. Palūkanų už paimtą paskolą 

kompensavimas 

10 44619 

5. Dalyvavimo parodoje išlaidos 4 8500 

6. Asociacijų parengtų projektų 

finansavimas 

1 5074 

 IŠ VISO: 20 85000 
 

 

 

______ 

 

 


